

FORMAI PRITARTA

2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos administravimo darbo grupės, sudarytos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1K-243 „Dėl darbo grupės sudarymo“, 2014 m. lapkričio 14 d. posėdžio protokolu Nr. 11

(Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo ir keitimo forma)

**PASIŪLYMAI DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO IR KEITIMO**

20\_\_ m. \_\_\_\_\_ d.

*(Jei projektų atrankos kriterijus keičiamas, informacija į formą įrašoma lyginamuoju variantu. Jei siūlymai dėl projektų atrankos kriterijų teikiami pagal skirtingas priemones, kiekvienai priemonei žemiau esanti lentelė kartojama)*

<b>Pasiūlymus dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo teikianti institucija:</b>	
<b>Veismų programos prioriteto numeris ir pavadinimas:</b>	
<b>Veismų programos konkretaus uždavinio numeris ir pavadinimas:</b>	
<b>Veismų programos įgyvendinimo priemonės (toliau – priemonė) kodas ir pavadinimas:</b>	
<b>Priemonei skirtų Europos Sąjungos lėšų suma, Eur:</b>	
<b>Pagal priemonę remiamos veiklos:</b>	
<b>Projektų atrankos būdas (finansavimo forma finansinių priemonių atveju):</b>	<input type="checkbox"/> Valstybės projektų planavimas <input type="checkbox"/> Regionų projektų planavimas <input type="checkbox"/> Projektų konkursas <input type="checkbox"/> Tęstinė projektų atranka <input type="checkbox"/> Finansinė priemonė <i>(Pažymimas vienas iš projektų atrankos būdų (finansavimo</i>

		<i>forma finansinių priemonių atveju)</i>
<p><i>(Jei pagal priemonę planuojama tvirtinti kelis projektų atrankos kriterijus, ši lentelės dalis (trys eilutės) kartojama kiekvienam projektų atrankos kriterijui)</i></p> <p><b>Teikiamas tvirtinti:</b></p> <p><input type="checkbox"/> <b>SPECIALUSIS PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJUS</b></p> <p><input type="checkbox"/> <b>PRIORITETINIS PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJUS</b></p> <p><i>(Pažymimas vienas iš galimų projektų atrankos kriterijų tipų. Jei priemonei nustatomi/keičiami keli projektų atrankos kriterijai, ši lentelės dalis kartojama)</i></p>		<p><input type="checkbox"/> <b>Nustatymas</b></p> <p><input type="checkbox"/> <b>Keitimas</b></p>
<b>Projektų atrankos kriterijaus pavadinimas:</b>		
<b>Projektų atrankos kriterijaus vertinimo aspektai ir paaiškinimai:</b>		<i>(Paaiškinama, kaip projektų atrankos kriterijus turi būti vertinamas, išdėstomi aspektai, kurie turi būti vertinami. Tvirtinant prioritetinius projektų atrankos kriterijus, turi būti nurodoma, už ką suteikiama daugiau ar mažiau balų (apibendrintai, be skaitinių reikšmių). Jei numatoma, kad projektų atrankos kriterijus neturi būti taikomas projekto įgyvendinimo metu, tokia išimtis nurodoma čia)</i>

\_\_\_\_\_

(ministerijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

\_\_\_\_\_

(parašas)

\_\_\_\_\_

(vardas ir pavardė)